
　謹啓　春分の候、貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は、ヒット各製品の拡販にご協力賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社では下記製品の仕様変更をさせていただくことになりましたので
ここにご案内申し上げます。
ワイヤーロープカッター「HWC 6-S」のハンドルカラーを青色から赤色へ
変更する運びとなりました。
　また、新タイプの出荷につきましては、現行カラ―（青色）が無くなり次第
順次切り替えて出荷させていただきます。
お客様には混乱とご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げるとともに、
一層のご愛顧をお願い申し上げます。

記

現行 ハンドル青色

新 ハンドル赤色

※ハンドルカラー以外は寸法、切断能力、品番、JANコードなど変更はありません。

以上

2022年3月吉日
お 客 様 各 位

ヒット商事株式会社

製 品 仕 様 変 更 の ご 案 内

敬白


